escritura pública otorgada el catorce de abril del año dos mil ocho/ ante el 

señor doctor Alfonso Álvarez Sarabia Notario Cuarto del Cantón Ambato/ 

inscrita en el Registro Mercantil del cantón Ambato el veinte y dos de Abril 

del año dos mil ocho bajo el numero doscientos setenta y tres (273), se 

constituyó la Compañía TRANSPORTES ASOCIADOSOK CIA. LTDA., con un 

capital social de cuatrocientos dólares. TERCERA.- REFORMA DEL . 

.ESTATUTO.- Con los antecedentes expuestos el señor Vega Solís José Luis, 

en su calidad de Gerente General y Representante legal de la Compañía

[...]

05 de Diciembre del 2013, le eligió a usted para que desempeñe el cargo de GERENTE 

GENERAL de la compañía por un periodo de dos años; de acuerdo al estatuto social de 

la compañía para que la represente legalmente, en forma judicial y extrajudicial y 

demás funciones señaladas. 

[numero Doscientos setenta y tres (273) y se anoto con 

del cantón Ambato, el 6 de Mayo de 2008. 

Sra. Carmen Verónica Sánchez Cedeño 

C.C. 131042534-1 

SECRETARIA AD-HOC 

Ambato, 05 de Diciembre de 2013 

Acepto el nombramiento de Presidente de la empresa TRANPORTES ASOCIADOS OK 

pe >